PREFETTuRA Do MUNIcÍPlo uP ¡uNnuÍ

DECRETO N",3 I .705. DE I I DE AGOSTO DE 2022,

LUrZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO OO tr¡UqCiplo DE JUNDIAI,

EsrADo DE sÃo PAULo, No uso DE suAS ¡rruBulÇÕns LEGAIS

ESpECTALMENTE AS QUE lHe SÃO CONFERIDAS PELA LEI N'9697, DE 13 DE

DEZEMBRO DE2D?L,ART.4o, $ 1". /

CoNSIDERANDo NEcESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉNTTO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

ANULAÇÃO On noreç.Ão, PARA COBERTURA DE DESPESAS COM OBRAS DE ACESSIBILIDADE

EXTERNA DO PAÇo MUNICIPAL - PROCESSO PMJ SEI: I 5'596/202 1.

REF. SOLICITAÇÃg 1.333 - UNIDADE DE GESTÃO DE ADMINIST. e CBStÃo DE PESSOAS

PEDIDO REQUISIÇÃO 779,975 REMANEJAMENTO

DECRETA:

ART. l" - FIçA ABERTo No oRÇAMENTo Do MUNIcfPIo, uM cRÉDITo ADICIONAL

SUPLEMENTAR NO VALOR DE Rs 107.792,33 (CENTO E SETE MIL SETECENTOS E NOVENTA E DOIS

REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS) NA(S) DOTAÇÂ'O(ÕNS):

01 .0 1 .04. t 22.0 189. 1 003 MoDERNIZACÀO pO PACO M UNICIPAL

4.4.}O.5I.OO OBRAS E INSTALACÕES
OOOO PROPRIA

107.792,33

TOTAL....RS t07,792,33

ART. 2'- A ç9BERTURA Do cRÉDITo DE euE TRATA o ART. 1" FAR-SE-A coM o(s)

SEGUINTE(S) RECURSO(S):

r - ANULAÇÃo pARcrAL DA(s) sEcurNTE(s) oor¡ÇÃo(ÕEs) Do ORÇAMENTO

VIGENTE:

07.01.04.122.01 89, I 003 MODERNIZACÃO DO PACO MUNICIPAL

4.4.90,39.00 OUTROS SERV TERCEIROS.PESSOA JURÍDICA

OOOO PROPRIA
R$ 107.792.33

TOTAL....R$ t07.792,33

R$

ART. 3' - ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO.

Página I dc 2

PRE

Decreto

GESTOR DA

PUBLICADO E REGISTRADO NA LTNIDADE

MUNICIPIO DE JUNDIAI, AO(S) oNZE DIA(S) DO

MUNTCÍPIO DE JUNDIAÍ

ARANTES

MLINICIPAL

PARIMOSCHI /
GOVERNO E FINANÇAS

3

Ao pI CASA CIVIL DA PREFËITURA DO

TO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E DOIS

GUSTAVO L. C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DA LINIDADE DA CASA CIVIL

Página 2 cle 2